
ZARZĄDZENIE NR 125/AK/2025 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze 
w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 2g-2h w związku z art. 13 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 
1940), oraz w związku z Uchwałą Nr XI/87/24 Rady Miasta Zabrze z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Współpracy Miasta Zabrze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W wyniku prac komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego w 2025 r., przyznać środki finansowe w łącznej kwocie 98 000,00 zł (słownie: 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100) na realizację zadań, zgodnie z zestawieniem stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zabrzu oraz na stronie internetowej Miasta Zabrze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Agnieszka Rupniewska 



Załącznik do zarządzenia Nr 125/AK/2025 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Podział środków budżetowych na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze w dziedzinie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2025 r. 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

1 KINGART Mikołajkowy Koncert Kameralny 2 000,00 zł 

2 
Stowarzyszenie „Pogodni i 

Aktywni” 
Moja miejscowość – miejsce w którym mieszkam 4 000,00 zł 

3 
Zabrzańskie Towarzystwo 

Kultury Teatralnej 
Ogólnopolskie Konkursy Recytatorskie 12 000,00 zł 

4 
Zabrzańskie Towarzystwo 

Kultury Teatralnej 
Liga Recytatorska 5 000,00 zł 

5 
Zabrzańskie Towarzystwo 

Kultury Teatralnej 
Teatroteka amatorskiego ruchu teatralnego 8 000,00 zł 

6 
Towarzystwo Artystyczne 

T. Art 
60+ Apetytu na kulturę ciąg dalszy 6 000,00 zł 

7 
Towarzystwo Artystyczne 

T. Art 
KoMiTywa – Młodzi i Teatr 12 000,00 zł 

8 
Towarzystwo Artystyczne 

T. Art 
Wierszolaki na scenę 5 000,00 zł 

9 

Stowarzyszenie „Nasza 
Szkoła-Nasz Dom” Rodziców, 
Opiekunów, Przyjaciół Dzieci 

i Młodzieży przy Szkole 
Podstawowej Specjalnej Nr 40 

w Zabrzu 

Warsztaty ceramiczne pt. „Ślonsko rajza po 
kulturze” inspirowane architekturą Miasta Zabrze 

2 000,00 zł 

10 

Stowarzyszenie „Nasza 
Szkoła-Nasz Dom” Rodziców, 
Opiekunów, Przyjaciół Dzieci 

i Młodzieży przy Szkole 
Podstawowej Specjalnej Nr 40 

w Zabrzu 

VIII Zabrzański Przegląd Twórczości Osób z 
Niepełnosprawnościami z cyklu „Wyrażam siebie 

kolorami” pt. „Czworonożny Przyjaciel” 
6 000,00 zł 

11 

Stowarzyszenie „Nasza 
Szkoła-Nasz Dom” Rodziców, 
Opiekunów, Przyjaciół Dzieci 

i Młodzieży przy Szkole 
Podstawowej Specjalnej Nr 40 

w Zabrzu 

Artystycznie po ślonsku 2 500,00 zł 

12 „W to mi graj” 
Literacka torpeda. Zabrzańskie Inspiracje w Roku 

Antoniego Słonimskiego. Edycja druga 
6 000,00 zł 

13 „W to mi graj” Baśniowa Szkoła Teatru 5 000,00 zł 

14 
Śląski Związek Chórów i 

Orkiestr 
Cykl koncertów chóralnych z wykorzystaniem fal 

Martenota 
5 000,00 zł 

15 „Otwarte Miasto” 
Zabrze kreatywne! Warsztaty artystyczno-

rękodzielnicze 
4 000,00 zł 



16 

Stowarzyszenie Dzieci i 
Młodzieży Niepełnosprawnej i 
Ich Bliskich „Pomocna Dłoń” 
Przy Szkole Podstawowej Nr 

38 Specjalnej w Zabrzu 

Dziecięce spotkania z kulturą 3 500,00 zł 

17 
Stowarzyszenie Nasze Miasto 

Tańczy 
Mistrzowie uczą tańczyć tango 2025 10 000,00 zł 

RAZEM: 98 000,00 zł 
 


		2025-02-18T12:44:38+0000
	Dorota Antonina Kosińska




